Intelligat determinate et indeterminate p<sup>3</sup> solunt ad difficultatem pncipalem quod si simul intelligatur homo et animal put in ista p<sup>o</sup> homo est animal intelligitur non tamen sequitur quod simul intentio generis et intentio speciei fundatur in eo quia illi animal non est actu fundamentum intentionis generis: sed in potentia tantum et ideo est non op<sup>3</sup> quod vna istorum intentionum predicatur de alia non solum in abstracto sed necesse est in concreto quia illa que non conveniunt eidem simul non predicantur de invicem et in concreto et sicut esse in actu: quia ideo dico: quod illa que non possunt simul esse extra idem. scilicet successive possunt esse et non possunt predicari de se invicem in concreto et sicut posse: saltem in sensu diviso: sicut quando vicinus quod album non potest esse nigrum. Ista autem positio est tamen ad primum videretur mihi vera quod hoc est boiem esse animal intelligitur vno actu cuius per se obiectum est ipsa convenientia animalis ad hominem et ex parte eodem actu intelligitur tamen homo et animal. **C** Quod ad secundum et 3<sup>m</sup> vbi mihi dubia nam quod 2<sup>o</sup> dicitur quod quod dicitur bo est animal. animal ibi potest intelligi ut dicitur ad boies. quod vbi intelligatur sic. scilicet ibi positum significet formale nam bene sic bo significat: aut quod i veritate terminum ibi supponit tamen pro boie: tamen actu quam potest. aut quod reddit locutionem veram tamen pro boie: scilicet significet ipsam naturam in eo: et pro ea supponat in eo. primum non potest esse: quod. scilicet terminus animal in predicta propositione positus habeat idem formale significatum quod est bo: quod tunc bo et animal essent nota synonyma: et ideo esset dicitur homo est animal: homo est homo: et eque non esset utraque quod p<sup>3</sup> non esse verum: sed etiam non potest esse. scilicet quod animal in dicta propositione positum supponat determinate pro homine tamen immo est tamen de virtute termini indeterminate supponit pro omni animali: quod sic patet: quia animal non plus habet supponere pro homine tantum quam quando predicatur homo est animal. et quod subicitur homini dicendo animal est homo: quia non videtur quod subiectum restringatur predicatum plusquam e converso. Sed si ponatur animal ex parte subiecti dicitur animal est homo: animal supponit pro omni animali indeterminate. ergo et cetera. Probatio assumptae: quia terminus supponit indeterminate pro omnibus illis pro quolibet supponit determinate adiuncto signo distributivo. Sed si ad datur signum distributivum huic termino animal ex parte subiecti positum. dicitur omne animal est homo constat quod animal actu et determinate supponit non tantum pro boie alioquin loquens esset vera: immo supponit pro omni animali. ergo in illa propositione in definita dicendo animal est homo: animal quantum est ex ratione termini indeterminate est in potentia supponit pro omni animali. Si dicatur ad hoc quod sicut in potest supponit pro omni animali: ita est in potentia: ut sit fundamentum generis non valet: quia animal vel aliud eadem indeterminate conceptum quod esse est pluribus differentibus specie non dicitur genus et hoc quod actu predicatur de illis vel supponit pro illis. Sed ex hoc quod supponit in potentia pro illis: et quod potest dici de illis non quia actu predicatur de illis. unde vera definitio cuiuslibet predicabilis est quod si natus dici de pluribus non autem quod actu dicatur. Ex hoc patet quod solutio data ad principalem difficultatem supponit falsum supponit enim quod animal quando dicitur homo est animal. habeat de terminaram supponem pro homine et quod eius suppositio indeterminate pro alijs tollatur quod falsum est. et ideo adhuc stat quod in dicta propositione concipiat illo modo que competit sibi esse fundamentum huius intentionis quod est genus. Si